第１号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　和泊町長　　　　　　　　殿

住 所

申請者

むぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金交付申請書

　むぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金の交付を受けたいので，むぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

２　関係書類
1 　宣誓書・同意書（第２号様式）
2 　交通費の領収証
3 　その他町長が必要と認める書類

第２号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
宣誓書・同意書
	ふりがな
名前
	（代表者）
	※代表者と同行者との親族関係

	（同行者）

	代表者
住所
	〒

連絡先：TEL　　　　　　　　　MAIL

	搭乗又は乗船路線・
行程
	【　　　　年 　月　 日　 】
（発地）　　　　　 空港・港 ⇒ 　　　　　　　空港・港経由 沖永良部　　空港
和泊・伊延　港

⇒ （着地）
和泊町 宿泊先 　　　　　　　　　　　　　　（　　　泊）
【　　　　年 　月　 日　 】沖永良部　　空港
和泊・伊延　港

（発地）　　　　　　 　　⇒　　　　　　　　　空港・港経由⇒ （着地）　　　　　　 空港

	対象者条件
	出身者 □ 本籍　・　□ 住所（どちらかにチェックください）
　※対象となる本籍地又は住所を以下ご記入ください。
【代表者】
【同行者】□ 同上

	奄美群島eしまギフト利用
	□　利用申請　予定・済（宿泊・お土産・飲食・体験・その他）※利用内容を〇で囲んでください。

	宣誓・同意
	むぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金を申請するにあたり，上記記載内容について間違いありません。また，補助金交付対象者条件の審査に伴う戸籍・住所情報の確認について承諾します。
　　　　　年　　月　　　日
　　　（確認を要する方の）署名

町民支援課（確認欄）

第３号様式（第７条関係）
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　様

和泊町長

むぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあったむぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金については，下記のとおり決定いたしましたので通知します。

記

１　補助金の額　　金　　　　　　　　円
２　交付決定に付する条件

第４号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日

和泊町長　　　　　　殿

住 所
申請者

むぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定のあった事業が完了したので，むぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　来島に要した額　　金　　　　　　　　円

２　実施期間
　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（　　泊　　日）

３　添付書類
1 　事業の内容を明らかにする書類（アンケート調査票等）
2 　旅費及び宿泊費，奄美群島eしまギフト利用に係る経費を明らかにする書類（搭乗・乗船証明及び宿泊費領収証等）
3 　その他町長が必要と認める書類

第５号様式（第９条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　様

和泊町長

むぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金交付確定通知書

　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった上記補助金については，下記のとおり確定しました。

記

１　補助金の額　金　　　　　　　　円
２　内訳

第６号様式（第10条関係）
　　年　　月　　日

和泊町長　　　　　　　　殿

住 所
申請者

むぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号の交付確定通知書に基づくむぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金を交付くださるようむぅるしまちゅんど～故郷旅～補助金交付要綱第10条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　金　　　　　　　円
２　振込先
	振 込 口 座
	金融機関名

	支店（所）名

	預金種別

	口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	口座名義

　　　※振込口座が確認できるものを添付してください。